
3180-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.05.2014 № 35/14 

Об исключении из повестки пленарного заседания 
22.05.2014 вопроса «О мерах, принимаемых 
Правительством Пермского края для организации 
проведения капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах»  
 

Заслушав информацию министра строительства  и жилищно-

коммунального хозяйства  Пермского края Бородулина Д.Е., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О внесении изменения в постановление Законодательного 

Собрания Пермского края от 11.12.2013 № 1100 «Об утверждении примерного 

тематического плана докладов в рамках «правительственного часа»  

на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году», 

внесенный губернатором края. 

2. Заслушать на июньском заседании комитета информацию 

Правительства Пермского края о плане мероприятий по реализации Закона 

Пермского края «О системе капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края»,  

в том числе, о проведении информационно-разъяснительной работы среди 

населения в средствах массовой информации. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


